
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 

 Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 
 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Postanawia się przekazać skargę z dnia 4 listopada 2024 r. dotyczącą postępowania administracyjnego 

do Starosty Grudziądzkiego, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grudziądzkiego do przekazania skargi oraz 

zawiadomienia skarżącego o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

            /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 05 listopada 2024 r. wpłynęła skarga na bezczynność Starosty Grudziądzkiego  

oraz na działającego z upoważnienia pracownika. Skarga dotyczy sprawy o charakterze indywidualnym,  

w której wydano decyzję administracyjną. Skarżący wnosi o przywrócenie uprawnień do kierowania pojazdami, 

które zostały zatrzymane elektronicznie w dniu 3 grudnia 2021 r. przez organ kontroli ruchu drogowego.  

Na podstawie obowiązujących przepisów należało cofnąć uprawnienia zgodnie z wyrokiem Sądu i wystosować 

informację o obowiązkach, jakie się wiążą z tym wykroczeniem. Należało poddać się badaniom lekarskim, 

psychologicznym oraz dostarczyć zaświadczenie o odbyciu kursu reedukacyjnego w zakresie problematyki 

przeciwalkoholowej w wyznaczonym terminie. Wnoszący skargę dopiero po 2 latach od zakończenia okresu, 

gdzie były cofnięte uprawnienia, podjął starania o ich przywrócenie.   

 Skarga została przekazana Przewodniczącemu Komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja skarg, 

wniosków i petycji odbyła posiedzenie w dniu 14 listopada 2024 r. Członkowie Komisji ustalili, że przepisy 

kodeksu postępowania administracyjnego uniemożliwiają rozpatrywanie skarg, których przedmiot jest 

rozstrzygany w ogólnym postępowaniu administracyjnym. Stanowią o tym art. 233, 234 i 235 kpa. Ocena 

spełnienia wszystkich przesłanek wskazanych przez skarżącego należy wyłącznie do zadań Starosty. 

Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Grudziądzkiego uznaje, iż nie jest właściwa do badania 

zasadności skargi i postanawia przekazać ją zgodnie z art. 231 § 1 i 236 § 1 kpa według właściwości  

do rozpatrzenia przez Starostę Grudziądzkiego.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


